
Wedstrijd : Datum:

Scheidsrechter(s): R. Post v1 van                          tot:20:00 tot 23:00

J. van Duijn Plaats : 20:00 22:37

IJsbaanlaan 2 Basistijd:                                   min.240 minuten

Starter(s): P. van Muiswinkel 2024 AV Haarlem Planning: 157 minuten

IJsconditie:

Temperatuur: -1
0
C

Vochtigheid: 70 %

Windkracht 9 m/sec Bijzonderheden:

Windrichting ONO

Luchtdruk 1026 hPa Tijdschema onder voorbehoud

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Opm.

Baanverzorging + blokjes leggen 15:00 19:45:00 20:00:00

Inrijden 05:00 20:00:00 20:05:00

5000 meter 5.000 12 6 3 10:00 00:30:00 20:05:00 20:35:00

Baanverzorging 12:00 20:35:00 20:47:00

5000 meter 5.000 12 6 3 10:00 00:30:00 20:47:00 21:17:00

3000 meter 3.000 2 1 0,5 06:30 00:06:30 21:17:00 21:23:30

Baanverzorging 12:00 21:23:30 21:35:30

3000 meter 3.000 20 10 5 06:30 00:32:30 21:35:30 22:08:00

Baanverzorging + verplaatsen start 12:00 22:08:00 22:20:00

1500 meter 1.500 19 10 5 03:30 00:17:30 22:20:00 22:37:30

65 33 16,5

HANDTEKENING SCHEIDSRECHTER(S)

Benodigde tijd

IJsbaan Haarlem

Gepland

HAA36 Kennermercup 11

Weersgesteldheid

Concept TIJDSCHEMA zondag 7 januari 2024

Realisatie

 Voorlopig Schema  


